- III. MSC. Chartae continens: „Historica relatio de Ortu, et Progressu Haerescum in Germania, praesertim vero August. Vind. Ex Antiquis annalibus Manu- scriptis cuiusdam contemporanei (Clementis Senderi, Benedictini ad SS. Udal. et Afram Augustae) sive litera descripta et nunc publici juris facta anno 1654. Ex fructibus eorum cognoscetis eos. Matth. 9. Cum facultate Superiorum Ingolstadii typis Georgii Hon. lin.“ Constat foliis 87. Charta alba, firma, modicis marginibus, columna unica, cum paginarum inscriptione. Praeedit titulus supra scriptus; fol. 1. a. incipit opus, ac terminatur fol. 87. b. absque alia notitia. — Fol.
- IV. MSC. Ch. continens: „Numophylacium Augustanum;“ foliis constat 58. scriptis. Post praefationem 2. folior. orditur opus, in capita IV. divisum; Fol. 50. caput ultimum s. quartum finitum; fol. 51. legitur supra: „Classis secunda, Nummorum mnemonicorum, augustanorum, quibus anni non sunt adscripti.“ Fol. 108. hanc classem finitam sequitur „Supplementum“ nummorum memoratu dignorum, fol. 5. complectens, quod supplementum operi finem facit fol. 58. Ceterum MSCium hoc eleganter est scriptum, clarissima scriptura; cum pag. inscriptione, col. una, marginibus modicis. Annus atque nomen scriptoris non est adnotatum. — Fol.
- V. MSC. Ch. „Chronica Augustana“ atque liber insignium ab anno post Chr. 184 — 180. hoc praevio titulo: „Hernach Wolgen in dizer Cronica vnd Weypenbuch, Alle die Bischoff, so das Bistumb vnd die H. Christlich Kirchen zu Augspurg geregleret haben, nach Ordnung, wie lang und zu wölcher zeit von dem ersten Christlichen und heyligen Bischoff S. Dionysio an, so ein König aus Eppern gewesen, Bis auf Marquardum den Andern seines Nahmens Bischof zu Augspurg.“ Liber hic constat foliis 159. eleganter scriptis atque diligenter illuminatis eleganter ornatis, latos habet margines, paginarum inscriptionem ac numerum foliorum nullum, initiales majores, Sine anno et nomine scriptoris et authoris. — 4. —
- VI. MSC. Ch. continens: „Verzeichnus derjenigen Personen welche ahdier in Augspurg vom Leben zum Tod verurtheilt worden, samt einer ausführlichen Beschreibung, aus was Ihr Sach oder warum solche hingerichtet worden, von Anno 1555. bis zu unsern Seiten zusammengetragen.“ Constat fol. 156. columna unica scriptis, nec numeratis, nec paginis inscriptis; scriptura facilis lecta, pallida tamen interdum facta. Post titulum supra scriptum sequitur: „Modus procedendi,

„Wann Malefizrecht gehalten wird In Malefizsachen,“ modus hic procedendi fol. 4. occupans finitum hoc clausula: „Damit der Malefiz Prozeß sich endet.“ Sequitur index, quantum nummorum carnisici pro singulis necandis sit solvendum Post id preces pro misero peccatore ad mortem tradendo sequuntur, tunc praefatio libelli ad lectorem; et tandem catalogus ipse, finitus fol. 156. subsequentibus 72. foliis vacuis. — 4. —